pulo prior
et tentus sit
phenis
facie. et fl
primus cozo
hoiadas fin
tuus et sep
metu colu
reerit. In
ficia et ap
siluester dix
in quo in er
su e illu s
ideoq; nup a
pfa iusfulto
semper fuisse
nos de illo a
nato e. et n
uigie nato
tibi pph tu
enacuel. qd
a deus. Na
phe iudeoru
Semper de n
nat. Ene
raret et pa
vitur nome
ergo nato e
da carne: q
in uirtute.
ad dauid deu
lectis tu p
tu. Et ne
metu suu n
filii que an
mucat. huc
et pepit coz
phtus deq
pe sine nro
et nre. an
pater. spu
cia mada et

pulo p̄no tradidimus accepto.
 et tentus sit a turpis. et p̄ blas
 phemijs suis palmas cecus i
 facie. et flagellis i corpe. et
 spinis coronatus i capite. ut
 hoiasdas fixus i cruce. et mor
 tuus et sepultus. aug monu
 metu colitis et dicitis qd̄ sur
 rexit. Huc den̄ dice que inao
 faciat app̄bae nō possim. Saus
 siluester dixit. Ecliuso chusi
 cu quo in erit conflictu. osten
 su e illu sibi ad ee nō potuisse.
 ideoq; nūc ad singula que obie
 p̄ta ausulta. Cum ergo dicere
 semp̄ fuisse filiu dei. ipe dixisti.
 nos de illo agimus qui nuper
 natus e. et noluiti dice qui de
 virgine natus e. ne obmaret
 tibi p̄ph̄ tuus et dicit huc ee
 emanuel. qd̄ int̄pretat nobis
 cu deus. Na ipe e de quo oēs
 p̄ph̄e iudeorū preconati sūt.
 Deniq; de natiuitate eius p̄sas
 diat. Ecce virgo i vtero con
 cipiet et pariet filiu. et uoca
 bitur nome eius emanuel. Huc
 ergo natus e ex seie dauid secu
 du carne. q̄ p̄destinat e filius dei
 in virtute. Inre ei iurauit
 ad dauid deus dicens. De fru
 uentris tu pona super sedem
 tua. Et necesse eat ut uirga
 metu suu impleret. et huc
 filiu que anq̄ munda eet i ge
 mēat. huc que virgo concepit
 et peperit comparat. et eet i eo
 p̄fectus deq̄ ante sela q̄ctus ex
 pre sine uirē. et p̄fectus homo
 ex uirē. an nō esset carnalis
 pater. Sp̄us ei scus uirgis ius
 cea munda et intacta et nima

culata ingressus. hoicm tale
 fecit ea concipe. qui mūdū p̄
 ditū restauraret. et iste q̄ est
 deus dei filius inuisibilis. p̄
 ipm̄ uisibilis appareret. et
 eet int̄ hoies deus et ho. au
 dixit pat̄ de celis. filius meq̄
 es tu. ego hodie genui te. Raq;
 qd̄ int̄ hoies conuersatus sit.
 audi tuu p̄ph̄am dicote. Huc
 e deus iur et nō estimabitur
 alius absq; illo. q̄ ostendit ma
 salutis iacob puero suo. et isrl̄
 elco suo. post her i terris iusq;
 e. et cu homib; conuersatus e.
 Aut si scriptu in vas codicib;
 nō e recusare stude. si ues scrip
 tu e tuis potius scripturis q̄
 mas affectioib; crede. Zeno
 philo dixit. Si uiri p̄ph̄e sūt
 qui her afferit. non potestas
 apices quos sacros creditis re
 cusare. Huc uiri nō sūt. nō
 argumētando s̄ negando ista q̄
 obiecta sūt recusate. Tunc
 augustinus constantin; cu uinu
 silb̄ acclamant i laude siluest.
 Octauus arohel dixit. Adhuc
 temp; laudadi siluestru nō e.
 sūt ei plura q̄ obiciam; . Cu
 ergo p̄mueris satisfactū fuerit.
 et ipi man; dates i laudib;
 ipi; victorie p̄silim; . Siluest
 dixit. Consuetudo illoru e
 talis q̄ iniusta defendit. ut
 dilacom; studeat. s̄ itq; illo co
 rru i eo solaciū iusticie differre
 victoria. Sic ergo q̄ uelis. ut
 agnoscas sp̄m̄ sc̄m̄ patū habe
 responsū. Arohel dixit. Cu
 non de sola natiuitate xpi uer.